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APPROBATIO

Nos FR. MARTINUS ST. GILLET

S. THEOLOGIZ PROFESSOR
AC TOTIUS ORDINIS FF. PRZEDICATORUM
HUMILIS MAGISTER GENERALIS ET SERVUS

Defectu exemplarium libelli, cui titulus For-
mularium benedictionum et absolutionum ad
usum FF. Ordin. Predicatorum, qui jussu no-
strorum Decessorum quinquies typis mandatus
est; solliciti fuimus de nova ejusdem editione
imprimenda. Cumque etiam Nobis constet for-
mulas liturgicas in hocce libello contentas cum
iisdem formulis Breviarii, Collectarii ac Mis-
salis nostri, necnon novissimi Benedictionalis
Romani concordare, auctoritate Officii Nostri
volumus ut denuo typis mandetur.

In quorum fidem, etc.

Datum Rome, apud Sanctam Sabinam, die
19 Junii 1939.

Fr MartiNUus ST. GILLET O. P, ‘
Magister Generalis.
L.-H8.8,
Reg. pag. 176.

Fr. Emmanuel Montoto O. P.,
S. Th. Mag. Prov. Grecie et Socius.

BENEDICTIONES VARIZA *

MODUS BENEDICENDI AQUAM, QUA FIDELES
ASPERGUNTUR

Sacerdos utitur Stola violacea.

V. Adjutérium nostrum in némine Dé-
mini.

R. Qui fecit celum et terram.

Deinde absolute incipit Exorcismum
salis:

Fxorcizo te, creatiira salis, per Deum R
~ vivum, per Deum #% verum, per Deum
#% sanctum : per Deum, qui te per Eliséum
Prophétam in aquam mitti jussit, ut sana-
rétur sterilitas aquee: ut efficidris sal exor-
cizdtum in saldtem credéntium: et sis 6m-
nibus suméntibus et sdnitas dnimae et cor-
poris: et effiigiat, atque discédat a loco, in
quo aspérsum fderis, omnis phantdsia, et
nequitia, vel verstdtia diabélice fraudis,
omnisque spiritus immundus, adjurdtus per
eum, qui ventdrus est judicdre vivos et
moértuos, et se€culum per ignem. Rl. Amen.

! In omni benedictione extra Missam Sacerdos stola
coloris tempori (diei) convenientis utatur, nisi aliter
notetur.
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Orémus.
mménsam cleméntiam tuam, omnipotens
@térne Deus, humiliter implordmus: ut
hanc creatdram salis, quam in usum gé-
neris humdni tribuisti, bene $<dicere, et
sancti #% ficdre tua pietdte dignéris: ut sit
émnibus suméntibus salus mentis et cér-
poris: et quidquid ex eo tactum, vel re-
spérsum fierit, cdreat omni immunditia,
omnique impugnatiéne spiritdlis nequitiee.

Per Déminum. R. Amen.

Exorcismus aquee, et dicitur absolute:

Exorcizo te creatdra aquee, in némine
Dei #% Patris omnipoténtis, et in né-
mine Jesu $3 Christi Filii ejus Démini no-
stri, et in virtdte Spiritus #% Sancti: ut fias
aqua exorcizdta ad effugdindam omnem po-
testditem inimici, et ipsum inimicum era-
dicdre et explantdre védleas cum dngelis
suis apostiticis, per virtitem ejisdem Dé6-
mini nostri Jesu Christi: qui ventdrus est
judicdre vivos et mértuos, et séculum per
ignem. R. Amen.